
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 1 2 3 4 5
D
E

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12
E C D D C
D D E C B
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19
E D C D F E B D D
D C D E E B A E C
16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

F F F D
E E E C

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

♦上段：東京発　下段：香川発 ♦上段：東京発　下段：香川発

【時刻表】 【運賃】

F F F

F F

F D

F FE E F F F F F

F FE B

F AC

B B E

B B

C C E BC E

C C C D

BB D

丸亀・高松～横浜・新宿線（ﾊﾛｰﾌﾞﾘｯｼﾞ号）運賃表

2025年 3月 2025年 4月

D

お電話でのご予約・お問い合わせはコチラまで

●四国高速バス予約センター 受付時間 8：00～18：00

TEL 087-881-8419

チケット購入ならコチラ

インターネット・スマホ

ターミナル窓口

コンビニ

四高/西東京 四高/西東京

丸亀駅 20:05 ※京王八王子駅（10番） 20:10

善通寺インターBT 20:15 ※JR八王子駅北口（13番） 20:15

坂出駅 20:35 バスタ新宿 21:15

高松駅高速バスターミナル 21:15 バスターミナル東京八重洲 21:55

ゆめタウン高松 21:27 横浜駅西口22番 22:50

ことでん伏石駅BT 21:30 高速引田 7:25

高松中央インターBT 21:37 高速大内 7:32

高速三木 21:43 高速津田 7:39

高速志度 21:48 高速志度 7:47

高速津田 21:56 高速三木 7:52

高速大内 22:03 高松中央インターBT 7:58

高速引田 22:10 ことでん伏石駅BT 8:05

横浜駅西口22番 6:45 ゆめタウン高松 8:08

バスターミナル東京八重洲 7:43 高松駅高速バスターミナル 8:20

バスタ新宿 8:28 坂出駅 8:55

※JR八王子駅北口 9:18 善通寺インターBT 9:18

※京王八王子駅（11番） 9:23 丸亀駅 9:33

※京王八王子駅・JR八王子駅北口の停留所は西東京バス運行便のみの利
用となります。

上り　（丸亀・高松→横浜・東京・新宿・八王子） 下り　（八王子・新宿・東京・横浜→高松・丸亀）

八王子・新宿・東京・横浜発着 （単位：円）

Ａ期間 B期間 C期間 D期間 E期間 F期間

9,000 10,000 11,000 12,000 13,000 15,000
4,500 5,000 5,500 6,000 6,500 7,500
2,250 2,500 2,750 3,000 3,250 3,750

八王子・新宿・東京・横浜発着 （単位：円）

Ａ期間 B期間 C期間 D期間 E期間 F期間

10,500 11,500 12,500 13,500 14,500 16,500
5,250 5,750 6,250 6,750 7,250 8,250
2,630 2,880 3,130 3,380 3,630 4,130

※往復割引・学割はございませんのでご了承ください。

坂出駅・善通寺インターＢＴ・丸亀駅

高松中央インターＢＴ・ことでん伏石駅BT・ゆめタウン高松・高松駅
高速引田・高速大内・高速津田・高速志度・高速三木

小人・身障大人

身障小人

大人運賃普通

大人運賃普通

小人・身障大人

身障小人


